CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

LHL EDUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA N° 002/2024 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DE TEMPO INTEGRAL ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES

O Secretário Escolar da EEMTI Ana de Siqueira Gonçalves, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N°

0061202215EDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria: N° 002/ 2024 - EEMTI Ana de Siqueira Gonçalves, torna

público o resultado final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição,

nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção,

classificação final na seleção em ordem crescente: 1.

Total de pontos Total de pontos

Ordem de Nome Completo
DISCIPLINA

obtidos na

laEtapa.
obtidos na 2 Etapa.

Total de pontos na

seleção. Pontuação
CLASSIFICAÇÃO

Inscrição
INSCRIÇÃO

Pontuação de
Pontuação de 0,00 a

de 0,00 a 50,00
GERAL

0,0 a 30,00
20, 00
____________________ __________________

__________________

__________ _________________________________ ____________

COMPONENTE CURRICULAR LÍNGUA ESTRANGEIRA: ESPANHOL
_______________

_________

01

____________________________

Maria Alves Lima Espanhol 29,30 9,00 38,30
__________________

- Aprovado(a)
__________________

02 Robéria de Siqueira Rocha

____________

Espanhol

________________

28,75

____________________

7,50 36,25 2a - Aprovado(a)

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Parambu-CE, 07 de fevereiro de 2024

IvfARDONIO LEITE DA COSIA

SECRETARIO ESCOLAR

Mardonlo Leitc da Costa
SECRETARIO ESCOLAR

REG. SISTECIMEC N' 11828i86488493C